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Mieszkanie dla Ciebie!

Swidnica, 11.01.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dot. postepowania Nr P-2/2023 na zadanie pn. ,BUDOWA ZESPOLU BUDYNKOW MIESZKALNYCH
WIELORODZINNYCH WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU PRZY UL. PARKOWEJ W STRZEGOMIU,

etap I, budynki B2,B3.”

Pytania i odpowiedzi nr $
Zamawiajacy, Swidnickie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego, Spotka z 0.0., na podstawie art.
135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1605) - dalej p.z.p., udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynety do tresci SWZ.

Pytanie nr 1

1. Wykonawca wnosi, abyw § 2 ust. 9 umowy poprawic w ocenie Wykonawcy oczywistq omylke pisarskg
w odniesieniu do innego ustgpu umowy i zmiane odniesienia aktualnego do: ust. 6 na odniesienie do:
ust. 7 umowy.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajagcy odsyta do Modyfikacji nr 1 SWZ z dnia 11.01.2024 r.

Pytanie nr 2

2. Wykonawca wnosi, aby w § 2 ust. 3 pkt. 13 umowy wyjasni¢ lub doprecyzowaé forme
dokumentacji, czy wystarczy np. forma elektroniczna?

Odpowiedz nr 2
Wystarczy forma elektroniczna.
Pytanie nr 3

3. Wykonawca wnioskuje o zmiang w § 7 ust. 1 pkt 1 umowy wysokos¢ kary umownej z 0,5% na 0,2%
lgcznego wynagrodzenia umownego netto za kazdy dzien zwloki. Aktualna wartosé stanowi wysokq i
dotkliwg ew. kare dla Wykonawcy.

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy odsyta do Modyfikacji nr 1 SWZ z dnia 11.01.2024 r.
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Pytanie nr 4

4. Wykonawca wnioskuje o usuniecie w § 7 ust. 1 pkt 4 umowy w calosci lub zmniejszy¢ wysokosé do
20%. Aktualna warto$¢ podwyzszenia ew. kary o 50% stanowi wysokq i dotkliwg ew. kare dla Wykonawcy.

OdpowiedzZ nr 4
Zamawiajacy nie wyraza zgodny na powyzszg zmianeg.
Pytanie nr 5

3. Wykonawca wnioskuje o zmiang w § 7 ust. 1 pkt 13 umowy wysokos$¢ kary umownej z 5% na
2% wynagrodzenia umownego netlo.

Odpowiedz nr 5
Zamawiajgcy odsyta do Modyfikacji nr 1 SWZ z dnia 11.01.2024 r.
Pytanie nr 6

6. Wykonawca wnioskuje o zmiane w § 7 ust. 2 umowy wysokos¢ kary umownej za odstgpienie
od umowy 20% na 10% wynagrodzenia umownego netto, poniewaz w ocenie Wykonawcy
dotychczasowy zapis stoi w sprzecznosci z § 7 ust. 8 umowy, gdzie okreslono lgczny limit kar
umownych na poziomie 15% lgcznego wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy odsyta do Modyfikacji nr 1 SWZ z dnia 11.01.2024 r.

Pytanie nr 7

7. Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze zgodnie z zapisami rodz. V ust. 25 oraz rodz.
XXIT ust. 12 Wykonawca nie musi przedkiada¢ na etapie skladania oferty oswiadczenia, o ktorym
mowa w art. 125 ust.l ustawy PZP (JEDZ) oraz oSwiadczenia skladanego na formularzu JEDZ
podmiotu udostgpniajgcego zasoby. Jednoczesnie prosimy o wyjasnienie, czy w przypadku
nieprzedlozenia przez Wykonawce oswiadczenia skladanego na formularzu JEDZ na etapie skltadania
oferty, Wykonawca bedzie zobowigzany w momencie przedidadania podmiotowych srodkow
dowodowych do jednoczesnego ztozenia oswiadczenia, o ktérym mowa w art. 125 ust.1 ustawy PZP
(JEDZ) oraz oSwiadczenia o aktualnosci informacji zawartych w oswiadczeniu (zalgcznik nr 4 do
SWZ).

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy potwierdza, ze zar6wno dla Wykonawcy jak i podmiotu udostepniajacego zasoby, o ile
dotyczy, nie nalezy przedkiada¢ na etapie sktadania ofert oswiadczenia, o ktorym mowa w art. 125
ust. 1 ustawy Pzp sktadanego na formularzu JEDZ. Zgodnie z rozdziatem IV ust. 5 SWZ oraz
rozdziatem XXIII ust. 12 SWZ Zamawiajgcy przewiduje zastosowanie procedury odwroconej
zgodnie z art. 139 Pzp, zgodnie z ktérym oswiadczenia na formularzu JEDZ bedzie zgdat wytgcznie
od Wykonawcy, ktorego oferta zostanie najwyzej oceniona. Zamawiajgcy potwierdza, ze
Wykonawca, kidrego oferta bedzie najwyzej oceniona zostanie wezwany do ztozenia o$wiadczenia,
o ktérym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ) oraz oswiadczenia o aktualnosci informacji
zawartych w oswiadczeniu (zatgcznik nr 4 do SWZ).

Pytanie nr 8

8. Ze wzgledu na sprzeczne zapisy w SWZ uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy
wymaga dolgczenia do oferty przedmiotowych $rodkéw dowodowych. Zgodnie z zapisami rodz. X1
SWZ "Zamawiajgcy nie zgda przedmiotowych Srodkow dowodowych", natomiast zgodnie z rodz. VIII
ust. 4 "Wykonawca zobowiqzany jest podaé w ofercie (tabeli rownowaznosci) nazwy (typy, rodzaje)
i producentow przyjetych do wyceny i zastosowania przy realizacji zaméwienia oferowanych
produktow i/lub systemow oraz przedlozy¢ odpowiednie dokumenty (w jezyku polskim) opisujgce
parametry techniczne oraz producenta, wymagane przepisami certyfikaty i inne dokumenty,
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pozwalajgce jednoznacznie stwierdzic, Ze sq one rzeczywiscie réwnowazne...". Dodatkowo zgodnie z

postanowieniami rodz. XXIII ust. 21 pkt. 1) "Wykonawca do oferty zalgcza przedmiotowe Srodki
dowodowe, o ile dotyczy".

Odpowiedz nr 8

Zgodnie z rozdziatem XI SWZ Zamawiajacy nie zada przedmiotowych $rodkow dowodowych.
Przedmiotowe $rodki dowodowe wskazane w rozdziale VIII ust. 4 skfada tylko i wylacznie ten
Wykonawca, ktory w ust. 15 Formularza oferty — Zatacznik nr 1 do SWZ, wskaze, ze zamierza
zastosowaé tzw. rozwiazania rownowazne, na potwierdzenie ktérych Wykonawca zobowigzany jest
ztozy¢ odpowiednie przedmiotowe $rodki dowodowe. W innej sytuacji Zamawiajgcy nie wymaga
zlozenia tych dokumentow.

Pytanie nr 9

9. Prosimy o udostgpnienie warunkow przylgczenia T. 'AURON nr WP/072089/2021/004R02 z
dnia 12.07.2021r przywolanych w opisie projektu zagospodarowania terenu.

Odpowiedz nr 9

W zalaczeniu przekazujemy skan warunkow technicznych Tauron.

Zamawiajacy informuje, Zze na pytanie nr 10 i 11 odpowie w terminie poZniejszym.

PREZES ZARZAD
Swidnickiego TB

Marek Zawisza

Otrzymuja:

1. wszyscy Wykonawcy,

2. aa,

3. Platforma zakupowa OpenNexus.
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